
【重要なお知らせ】

2023年7月吉日

『充電時には必ず当社付属の充電器（ＡＣアダプター）をご使用ください。』

 日頃より当社商品をご愛顧頂き、誠に有難うございます。

最近、「充電器の使いまわし」による商品不具合のお問合せが増えてきております。

他社製の充電器（ＡＣアダプター）を使用する事により、弊社商品の本来の性能が維持出来ない

事に加え、深刻な事故に繋がる事がございます。

 昨今、非純正充電器（ＡＣアダプター）を使用した事による製品事故が増加しており、

独立行政法人 製品評価技術基盤機構（通称：nite）からも警鐘が発せられております。

https://www.nite.go.jp/jiko/chuikanki/poster/kaden/2022082501.html

『充電器の使いまわしで発火』

修理や保証のアフターサービスにおいて、他社製充電器（ＡＣアダプター）をご使用になって

いた場合の不具合など、発生した不利益、損害等につきましては、当社はその責任を一切負いかねます。

当社製の商品には、

厳密な品質管理を経て基準に合格した商品に対して、１台１台の充電器（ＡＣアダプター）の

側面にシリアル番号を記した定格表示ラベルを貼付けしております。

 ご家庭で商品を充電する際には、当社製の充電器である事を必ず確認して頂いた上でご使用を

して頂きますようお願い致します。

当社製充電器（ＡＣアダプター）の定格表示ラベルには、「株式会社シー・シー・ピー」の表記が

ございます。

【側面：定格ラベル面】 【底面：電源プラグ面】

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

東京都台東区寿3-14-11

蔵前チヨダビル３階

株式会社シー・シー・ピー

”回転モップ用

ＡＣアダプター”

表記


